کالبد شکافی توافقنامه ژنو

این توافقنامه در تاریخ ۳ آذر ۱۳۹۲ مطابق با ۲۴ نوامبر ۲۰۱۳ در ژنو میان ایران- به ریاست آقای ظریف (وزیر امور خارجه دولت آقای روحانی) به همراه آقایان عراقچی و روانچی- و کشورهای ۵+۱ (آمریکا، روسیه، چین و سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلستان) به ریاست خانم اشتون- نماینده اتحادیه اروپا- منعقد گردید.